Summa. vjs. xjd. ob.

In commendacione et missa presentes fuerunt  
 Mag. J. Westecote executor officii vjd. Tregresio<sup>w</sup>,  
 decanus Wickelyng, horum, Schylllyngford, Archedekene,  
 Barton, Corwill, Parke, Gabriell cuilibet eorum iijd.  
 ijs. iijd. Item xviiij vicar. cuilibet eorum ijd. iijs.  
 Item xvij annuellar. vij. secundar. cuilibet eorum jd.  
 ijs. jd. xiiij chorist. cuilibet eorum vjd. ob. Item  
 ministris scaccarii xijd. Item custodibus pro classico  
 viijd. vj. pauperibus vjd. Pistori canonicorum jd.  
 Custodi de Stokwode jd. Item pro ij cereis ardent. ad  
 tum<sup>w</sup>pl. defuncti vjd. clerico operis vjd.

Summa. xjs. viijd. ob.

CUST. DOM. R. BRAYLEGH. Nichil hoc. Anno.

Summa. tot. obitus. xviijs. viijd.

CUSTUS NECESS.

In j parva scala empt. xđ. Henrico Boteler pro emendacione orlagii vjd. In j vertinel empt. de Henr. Doccom b. pro lata p<sup>o</sup>erta pond. xxix lib. prec. lib. jd. ob. iijs. vjd. ob.

In xxviiij <sup>c</sup>Lathen<sup>c</sup> pro libris in librar. prec. <sup>c</sup>Lathene viijd. xviijs. viijd. In Careag. terr<sup>e</sup>~~aria~~ a gardino Thesaurarii ecclesie et claustr. extra p<sup>o</sup>ertam Australem ijs. Item Johanni Ussher pro rewar<sup>o</sup> gardin<sup>o</sup> ~~na~~ <sup>in</sup> in palaco episcopi ad faciend. unum fossatum iijs. iiijd. In j corda empt. facta de canabo pro machina domus capitular pond. iiiij pet. et viij. lib. prec. petr. ijs. vjd. xjs. ijd. Item Johanni Brigge clerico et Henrico Boteler pro emendacione orlagii et columbe super magnum altar. xđ. Item predict. Henrico Boteler pro emendacione orlagii bina vice xxiiid. In j cordula empt. pro maior. pond. orlagii pond. xlij. lib. prec. lib. ijd. vijs. In j claper empt. pro campana vocat. ~~The~~ <sup>The</sup> Jhc. pond. liiiij lib. prec. lib. iijd. xiijs. vjd. In v. gemeys pro ost. chor. empt. xđ. In j truss. de brom. empt. pro le logge in borial. parte ecclesie iijd. In j par. p<sup>o</sup>ctur<sup>o</sup>um empt. iijd. ob. In j cera cum j clav. empt. pro parvo host. vocat. Lytelstyll xxjd. In Dl<sup>c</sup>. venie brev. Petr. scibend. vijs. In pargamen. empt. pro rotul. compoti vjd. In j cera empt. cum j clav. de nov.

pro ost. gardini quod tenet Walterus Boggebroke in  
 Genestret xd. Item in vertinell, empt. cum clav. ad ost.  
 predict. pond. ij lib. et di. iiijd. Item Nicholas  
 Crokkerne Will. pro suo labore operant. ibidem ijd. In  
 C clavis de lednayll empt. pro scaffold. iijd. In di.  
 lib. cere empt. ad faciend. sementum pro sementariis iijd.  
 In j lib. de Resin. empt. ad idem jd. Item Henricus Beteler  
 pro emendac. horlag. viijd. Item in emendacione unius  
 cerure. cum j clav. empt. pro parvo ostio mansi Cheyngy in  
 claust. vjd.

Summa. lxxixs. jd.

TORTICII.

In xiiij lib. de nov. cera empt. prec lib. vjd. vjs. vjd.  
 Item in vij lib. de anti<sup>g</sup> cera recept. de torciis  
 antiquis. Item in iij lib. de lychinis prec. lib. ijd.  
 ob. vijd. ob. Item in iij lib. de resina prec. lib. jd.  
 iijd. Item in factura eiusdem xd. ob.

Summa. viijs. iijd.

PENSIONES.

In solucione facta <sup>D</sup> Vecano et capitulo pro annuo reddit.  
 pro solo domorum scolarum et aliarum R. Braylegh iiijs.  
 Johanni Plummer de Crediton pro annua pensione xs. In  
 solucione facta clerico operis pro vadiis suis <sup>per</sup> annum  
 lijs. Item eidem pro collectione redditus R. Braylegh

iiijs. ut patet in ordinacione sua.

Summa. lxxs.

EMPC. PETR. DE BEAR AN CUM  
PETR. DE SILVERTON ET  
WYBBETON CUM. CARIAG.

In xx plaust. et di petr. de Bear empt. prec. plaust.  
 cum careag. vjs. iijd. vj li. ix. s. xd. In c. Petr. de  
 Webbeton empt. xs. vjd. cum car. In ccxv. pedibus petr.  
 de Silverton empt. pro guttiris in claustro prec. ped.  
 ijd. ob. xliiij. s. vjd. ob. In careag. ~~iiij~~<sup>xx</sup> xv. summ.  
 dictarum petr. xix. s. ijd. ob. sic. pro car. summag.  
 ijd. ob. In ij plaust. Petr. de Bear. empt. prec. plaust.  
 cum careag. vjs. iiijd. xijs. viijd. Item in ij plaust.  
 petr. de Bear empt. cum careag. xijs. viijd. prec. pet.  
 cum cariag. vjs. iiijd.

Summa. xjlib. xs. iijd.

EMPC. PLUMBI ET SAND.

Nichil hoc. anno. In ~~ij~~<sup>ij</sup> li. de Sañder. empt. prec. lib.  
 ijd. viijs. iiijd.

Summa. viijs. iiijd.

EMPC. CALC. ET ZABULON.

In ~~iiij~~<sup>xx</sup> x quart. iiiij lib. calc. empt. prec. quart. xijd.  
 iiiij li. xs. vjd. In xxx dozen zabulon empt. xxij. s.  
 vjd. prec. dozen. ijd. Item in vj quart. calc. empt.  
 prec. quart. xiijd. plus in toto ijd. vjs. viijd. Item

in xij summag. zabulon empt. cum cariag. ixd.

Summa. vj li. vd.

EMPC. CER.

In xvij. li. cer. empt. viijs. vjd. prec. li. vjd.  
pro cereo. R. Braylegh et Halsworthy coram parva cruce  
in choro ardent. In fact. euisdem cer. viijd. ob.

Summa. ixs. ijd. ob.

EMPC. MEREM PRO SCAFFOLD.

In iiij arboribus de Elm empt. pro scaffold in muro  
domus capitular. prec. arboris xxijd. vijs. iiijd.  
Johannis Hayward pro careagio dict. arborum iiijs. viijd.  
In careagio ramorum dict. arborum ad plummeram ixd.

Summa. xijs. ixd.

Summa totalis xxvij. li. xvjs. xjd. ob.

Summa <sup>omn</sup> ~~Exp~~ium Expens. cum obit. R. Braylegh et expens.  
Septimanarum (.li. xvjs. vijd. q.

Et sic debet xiiij li. ijd. q. De quibus Alloc.  
eidem xxiijs. pro domo. scolarum Exon. quia in manibus  
<sup>domin</sup> ~~chores~~orum per totum annum Et eidem vs. pro j schopa  
in<sup>u</sup> xta Mansionem Henrici Doccumb. pro term. Natalis domini  
et Pasche quia in manibus <sup>domin</sup> ~~iver~~orum. Et eidem xijd. pro  
eadem Schopa pro dimid. Anno. quia <sup>a</sup> dimittitur per  
senescallos scaccarii pro iijjs. que solebat reddere  
vs. Et eidem vjs. viijd. pro solar. sub domo quam  
quondam tenuit Thomas Bogher qu<sup>ia</sup> in ma<sup>n</sup> ~~ioribus~~ <sup>domin</sup> ~~diversorum~~

per totum annum. Et eidem vjs. pro redditu<sup>s</sup> j schope  
 pro tribus quart. anni. situat in Genestrete quia in  
 manibus diversorum per idem tempus. Et sic. debet  
 xj. li. xvjs. vjd. q. De quibus Alloc. eidem xiijs.  
 iiijd. solut. Ric. Allerton pro <sup>r</sup>eparac. j <sup>i</sup>exam<sup>i</sup>n<sup>i</sup> in mans.  
 nuper M. Johannis Cheyn<sup>y</sup> ex precepto senex<sup>sc</sup>. Scaccarii.  
 Et sic debet xj. li. iijs. ijd. q. Unde super Johannam  
 Uxorem Roberti Latyn mi<sup>l</sup>ti<sup>s</sup> pro quodam ten. infra portam  
 orientalem quod olim tenuit Johannes Webber et postea  
 Johannes Schepurd Baker pro xvj. Ann. cum present. anno  
 sic. per annum iijs. quoz<sup>u</sup>sque terminetur <sup>er</sup> pro consilium  
 Capituli lxiiijs.

Ricardum Boson execut test. Alicie Nyniet pro tumulo  
 euisd<sup>e</sup>m Alicie ---- xxs. Et sic super Ricard~~um~~.

Skyner *num* Comput. de claro. vj. li. xixs. ijd. q.

Roll 2671.

1415 - 16.

( MSS. attached. )

EXON.

Expens. fact. circa domum <sup>u</sup> iuxta ecclesiam sancti  
Petroci ~~circ~~<sup>v</sup> itatis Exon. quam <sup>nu</sup> imper <sup>u</sup> tenit Rogerus Golde per  
Ricardum Skyzer <sup>nu</sup> clericum operis ecclesie cathedris Exon. Anno  
Regni <sup>n</sup> Regis <sup>e</sup> Henrici quinti quarto.

In meremio nichil qua de in stauro de manerio de  
Norton ipsorum Decani et Capituli etc.

In solucione facta Thome Leye carpent. operant.  
apud Norton et ad faciend. dictum meremium ad ~~taxam~~<sup>fc</sup> ex  
convencione facta cum senes. scaccarii xls. In xxijs. vjd.  
solut. Johanni Gregory de Covelegh pro cariag. x Plaustrat.  
dicti meremii cap. per plaustrat. ijs. vjd.

Summa. lxijs. vjd.

Item in tabul. querc. vz. xiiij parvis xvijd.

Item in iii tabul. continent. vj pedes xd. In iiij  
tabul. empt. xxijd. prec. tabule vd. ob. In xj tabul. querc empt.  
iijs. ijd. ob. prec. tabule iijd. ob. In viij tabul. querc.  
empt. xxjd. Item in iiij tabul. empt. ix. In iiij tabul. querc.  
empt. vjd. ob. prec. tabule. ijd. ob. In xxxiiij Studys pro  
enter<sup>cl</sup>os empt. ijs. vd. Thomas<sup>e</sup> Leye carpynter. operant. ibidem  
circa fenestras, goterys et planchyng ac alia necessaria ibidem  
pro xiiij dies et de. vjs. ix. cap. per diem vjd. Elias<sup>e</sup> <sup>P</sup> Myrs

Carpynter operant. ibidem per xiiij dies et di. vs. vijd. ob.  
cap. per diem. vd. Jocco Abraham carpynter operant. ibidem  
per xj dies et di iijs. ix<sup>d</sup>. ob. cap. per diem vd. Johanne  
Croft Carpynter operant. ibidem per viij dies iiijd. cap.  
per diem vd. In ij. Sarratoribus operant. ibid. per iiiij dies  
iijs. iiijd. cap. utrique per diem. vd. Johanni Leye et  
Jocco Abraham operant. ibidem circa Planchyng et circa Grydel  
et alia necessaria ibidem per xij dies. viijs. iiijd. cap.  
utrique per sept. ijs. jd. In l <sup>um</sup> ~~seu~~ magiis Lapidum de Sylveton  
empt. ~~iiiiij~~ <sup>cum</sup> car. vs. In xiiij. quart. et di. calc. empt. xiijs.  
viij. prec. quart. xij. pro Sement, et tegul. In ij duodenis  
et di. zabuli emp<sup>t</sup> xxijs. ob. prec. duodene ix<sup>d</sup>. Item Thome  
Pope Sementar operant. ibidem per ij dies xd. Johanni Lamme  
Sement. operant. ibidem per vij dies. ijs. xjd. cap. per diem  
vd. Johanne Lamme sement. operant. ibidem per ij dies xd. In  
servient. predict<sup>er</sup> operant. ibidem per vij dies. ijs. iiijd.  
cap. per diem iiijd. Johanne Plummer de Crydton operant. ibidem  
circa guterys plumbi per v dies et di ijs. ix<sup>d</sup>. cap. per diem  
viij. Item Henr. Famulo xxiij. ob. Item in cccc et di. de  
long. lathis empt. ijs. iij. prec. c. viij. In viij<sup>o</sup>. de curt.  
Lathys empt. iijs. iiijd. prec. c. vd. In vj<sup>m</sup> ccc petr. tegul  
cum car. xixs. viij. q. prec. m<sup>l</sup> cum car. iijs. jd. ob. In  
iiij<sup>m</sup> v<sup>c</sup> de Lathnayl emp<sup>t</sup> iiijs. iiijd. ob. prec. m<sup>l</sup> xvd. In  
iiij<sup>o</sup> de Bordnayl empt. ijs. iiijd. prec. c. viij. In c. de

Laythenayl empt. vd. In gump<sup>hi</sup>as et Vertinell. pro fenestr.  
ponder. xiiij lib. prec. lib. jd. ob. xixd. ob. In  
j Quayntow et di. j quart. viij lib. plumb xiiij. ob. prec.  
c. lviij. ob. Item in ix<sup>c</sup> de Lathnayl empt. xiiij. ob.  
prec. c. jd. ob. In xvij Summag. de cley ix. prec. summag.  
ob. Ricardo alte More Labor. ibidem operant. ibidem per vj  
dies in dabyng teryng et alia necessaria xxd. Thom. Wydecomb  
operant. ibidem per vj dies. et di. ijs. ijd. Philippo Maior  
Laborar. operant. ibidem per ij dies et di. xd. In xxiiij ped.  
de crest. empt. ij. s. iij. prec. --- In j homine ad fact.  
ostia vd per j diem. In j servient. conduct ad purg. domum  
iij. In <sup>i</sup>Zx<sup>m</sup> de pynnys lign. emp. xvij. Item vjs. viij.  
Item vjs. viij. solut. Thome Leye carpentario ex rewardo per  
capitulum.

Summa. xli. vjs. iij. q.

(1)

EXON. Compt<sup>u</sup> Ricardi Skynner Capellani  
custodis operis ecclesie <sup>C</sup> Lathedris <sup>a</sup> Exon. a festo Sancti  
Michaelis Archangeli Anno domini millesimo cccc xv<sup>o</sup> usque  
idem festum Sancti Michaelis Anno domini etc cccc xvj<sup>to</sup>  
per unum annum integrum. Et Anno R.R. Henrici Quinti quarto.

ARR. Idem resp. de cxij. ob. di. q. de arr.  
ultimi comp<sup>o</sup>ti sui anni precedentis.

Summa. cxij. ob. di. q.

REDDITUS DOMORUM.  
R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD  
FABRICAM PERTINENT.

Idem resp. de xxiijs. de toto redditu  
domorum Scolarum ad term. Natal. domini, Pasche, Sancti Johannis  
Baptiste et Sancti Michaelis Archangeli Soluend. Et de viijs.  
de Schopa quam modo tenet Ricardus Lange Carpentari<sup>u</sup>s ad  
dictos term. Et de vjs. viijd. de reddit. unius schope quam  
tenet Johannes Baker canonicorum. Et de iiijs. de redditu  
nuper uxoris Johannis Lille infra portam orientalem. Et de  
viijs. de redditu nuper Baldewini Tayllour pro uno parvo  
Gardino quod modo tenet Walterus Bogbroke. Et de xvjs. de  
redditu <sup>u</sup>dicarum camerarum ibidem. Et de xxs. de redditu  
unius Schope nov. domus in villa cum gardino quam nuper ten<sup>u</sup>it  
Thomas Boghier. Et de xvjs. de alia Schopa ibidem. Et de  
vjs. viijd. de celario quod tenet Benedictus Skynner. De  
reddit. nov. domus in alto <sup>ic</sup> vno Exon. videlicet unius aule  
cum cameris stabul. et coquina nichil hic / quia conceduntur

Roberto Chal<sup>u</sup>onis militi per indentur. ad term. annorum pro  
una rosa per annum.

Summa. cxvijs. iiijd.

RECEPCIONES.

Idem resp. de xlviij li. iijs. iiijd. rec. de  
senescall. scaccarii per indentur. hoc anno. Et de vjs. viiij.  
rec. pro lap<sup>idibus</sup> vendit. ~~per~~ <sup>pro</sup> pavement<sup>o</sup> tumulorum hugonis  
hickelyng et Thome. Barton. Et de xijd. rec. de execut.  
Johannis Brigge nuper custod<sup>i</sup> ecclesie Exon. Legat. Et de  
vjs viiij. rec. de execut. domini Johannis G<sup>y</sup>onys in testamento  
suo fabric<sup>e</sup> ecclesie Exon. Legat. Et de xvd. rec. pro plumbo  
Vendit. Johanni Lawe. Et de ijs. ijd. rec. pro plumbo vendit.  
Thome Gyst. Glasier. Et de iijs. ijd. rec. in Galyhalpa<sup>n</sup>s de  
ecclesia parochial<sup>i</sup> de Wodbury apparat. vicar. Exon. pro venia petr.  
Et de iijjs. rec. pro j petr. de Beare vendit. domino Thom.  
Redman. Et de ixs. ijd. recept. pro venia petr. peculiar.  
<sup>u</sup>risdictionis episcopi.